СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 39

 «13 »  июня  2018 г.                                                       	         с. Ачайваям

«О досрочном прекращении полномочий
 депутата Совета депутатов сельского
поселения «село Ачайваям»

     На основании Федеральных законов от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»

РЕШИЛ:
     1.Досрочно прекратить полномочия депутата сельского поселения «село Ачайваям»  Гавриловой Жанны Геннадьевны в связи с её отказом от исполнения обязанностей по предоставлению сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, - своих, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год.

     2.Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию путём размещения на информационном стенде в здании администрации, а также на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «селоАчайваям»	                            М.Б.Масанина